
Dz-12.0021.5.2015        

 

Uchwała Nr V/64/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: realizacji zadania na 2015 r. pn. realizacja konkursów międzyszkolnych i między 

przedszkolnych na terenie Dzielnicy XII. 
Na podstawie § 3 pkt. 1 lit i  oraz § 63 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rozdziela się środki finansowe na zad pn. realizacja konkursów międzyszkolnych i między 

przedszkolnych na terenie Dzielnicy XII. Zabezpieczone w pkt. I pozycja 6 załącznika do 

Uchwały Nr IV/52/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 3 lutego 2015 r. w następujący sposób: 

1/ P nr 135 – obchody 70 -lecia istnienia placówki- 1 000 zł 

2/ P nr 87- Małopolski Konkurs Plastyczny „Z lajkonikiem po Krakowie” oraz miedzy 

przedszkolny konkurs jazdy na rowerze „Konkurs rowerowy” – kwota 1 000 zł 

3/ P nr 36- konkurs „Znam swój kraj- kwota 1 000 zł 

4/ P nr 180 – konkurs „Rozśpiewany przedszkolak” – kwota 1 000 zł 

5/ SP Nr 24- 1 200 zł 

Międzyszkolny konkurs związany z patronem szkoły Krakowską Strażą Pożarną 

Impreza środowiskowa „Zdrowo jem, zdrowo się odżywiam” oraz Konkurs teatralno - 

językowy 

6/  SP Nr 111- konkurs „Kraków w obrazach”- kwota 1 200 zł 

7/ SP Nr 117- konkurs Śpiewać każdy może- kwota 1 500 zł 

8/ SP Nr 123- międzyszkolny konkurs historyczny – kwota  1 200 zł 

9/ SP  Nr 61- kwota 1 500 zł 

Konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych, Konkurs matematyczno – informatyczny 

„Śladami wielkich matematyków” oraz  „Szkoła dawniej a dziś” 

10/ G Nr 29- kwota 1 500 zł 

Konkurs wiedzy o życiu i nauczaniu Św. Jana Pawła II,Festiwal Piosenki Muzycznej,Turnieje 

sportowe 

11/ ZSOI Nr 4- XV przegląd form artystycznych „Pod Żabim parasolem” – kwota 1 400 zł 

12/ ZSO Nr 12 – kwota 1 500 zł 

Konkurs Śpiewajmy pamięć oraz festiwal humoru Humor Omnia Vincit 

§ 2. 

Realizację zadań wymienionych w paragrafie 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10 i 11powierza się ZEO 

w Krakowie, realizatorem zadania wymienionego w Pkt. 5 jest SP Nr 24, w Pkt. 7 – SP Nr 

117, i w Pkt. 12- ZSO Nr 12. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 


